(( 11 ))

Председатель

рабочей группы

Секретарь

Саморегулируемая организация, основанная на членстве лиц ,

осуществляющих строительство СРО-С-030-24082009
Союз строительных компаний Урала и Сибири (ССК УрСиб)
ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001
454092 , Россия, г. Челябинск, ул. Елькина , 84, Тел./ф. (351) 280-41-14
www.ssku гal.щ e-mail : info@sskuгal.гu

ПРОТОКОЛ
Заседания рабочей группы

Комитета по градостроительной деятельности ССК У рСиб

04 2022 г.

Мурдид Андрей Григорьевич, Президент ЧМСС

Сырава Мария Сергеевна, инженер по информационному обеспечению

департамента нормативного регулирования и контроля

Состав рабочей группы: по списку (приложение 1).

ПОВЕСТКА ДНЯ

3

Обсуждение проекта Изменения .N21 к СП 246.1325800.2016 "Положение об
авторском надзоре за строительством зданий и сооружений"

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ

Слушали: Мурдида А.Г., Векселя В.М., Чуличкова А.А., Кочетова Е.А., Виденина И.Е.

Рабочая группа рассмотрела окончательную редакцию проекта Изменения N21 к СП

246.1325800.2016 "Положение об авторском надзоре за строительством зданий и сооружений" ,

участники обменялись мнениями. Свои предложения и замечания представили Виденин И.Е. ,

Кочетов Е.А., Вексель В.М.

РЕШЕНИЕ:

1. Направить представленные замечания и предложения к окончательной редакции проекта

Изменения N21 к СП 246.1325800.2016 "Положение об авторском надзоре за строительством
зданий и сооружений" Председателю Технического Совета Ассоциации «Национальное

объединение строителей» Умераву Р.З.

2. Секретарю Комитета по градостроительной деятельности (Сыровой М.С.) подготовить и

отправить обращение на Умерава Р.З . с приложеннем замечаний и предложений от участников

совещания.

Председатель рабочей группы А.Г. Мурдид

Секретарь М.С.Сырова

Приложение 1 к протоколу от 11.04.2022

1. 000 "Легион-Проект" (Кочетов Е.А.)
2. 000 СЗ "Голос.Девелопмент" (Дмитрий Васильевич) IDtfJ~
3. ПК ГПИ "Челябинскгражданпроект" (Чуличков А.А.)
4. 000 "Проектное управление Штрих" (Починкин И.И .)

5. 000 "Инжстройпроект" (Видении И.Е.)
6. 000 "Институт"ИнфорМА" (Вексель В.М., Макаренко Е.В.)